

Утвержден

Главный врач КГП на ПХВ "Городская поликлиника №24"

Маякоча Г.К.



Протокол об утверждении итогов по закупкам лекарственных средств и медицинских изделий на 2023 год способом запроса ценовых предложений – № П-8

г. Алматы

25.05.2023 год

КГП на ПХВ "Городская поликлиника №24" 24 мая 2023 года. В 15 часов 00 минут по адресу: г.Алматы, Туркесбийский район,ул.Земнухова, 3/1 проинвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупку способом запроса ценовых предложений.

1. Комиссия в составе:

Члены комиссии:

Члены комиссии: Умбетова К.Б. -зам главного врача по лечебной части

Алиева М.Б. -зам главного врача по ОМР

Угарбаева Ш.К.- заведующий отделением лаборатории

Ахылбаева К.М. – главная медсестра

Султанова Г.А. - провизор

Секретарь Абдылаева А.Е.

2. Потенциальные поставщики, представившие ценовое предложение в установленные сроки:

| № п/п потенциального поставщика | Наименование потенциального поставщика | Адрес потенциального поставщика | Дата и время представления конверты | Ф.И.О. (представители присутствующих потенциальных поставщиков при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями) |
|---------------------------------|--|---|-------------------------------------|--|
| 1.00 | ТОО "Fagm Alliance" | РК, город. Алматы, мкр Самгау ул. Кокорай 2/2 офис 237 | 22.05.2023 год время 10-40 | неприсутствовал |
| 2.00 | ТОО "L - Фарма" | РК, Алматинская область, Илийский район поселок Боралдай, Промышленная зона, 71 разъезд, Сооружение 60А | 23.05.2023 год время 15-09 | неприсутствовал |
| 3.00 | ТОО "Дуч 1" | РК, город. Алматы, ул.Ита, Досмухамедова, 31/35 | 23.05.2023 год время 15-20 | неприсутствовал |

3. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения с указанием номеров лотов, по которым принимает участие каждый из потенциальных поставщиков, которые оглашены всеми присутствующим при вскрытии ценовых предложений:

| Международные | Утвержденная для закупки цена/сумма | |
|---------------|-------------------------------------|-----------------|
| | ТОО "Fagm Alliance" | ТОО "L - Фарма" |
| | | ТОО "Дуч 1" |

| № п/п | исполнительные наименования | Краткая характеристика | Ед.изм | Кол-во, объем | Цена за ед. тенге | Общая сумма по логам,тенге | Цена за ед. | Общая сумма | Цена за ед. | Общая сумма |
|-------|---|--|----------|---------------|-------------------|----------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 1 | Боры с алмазными головками | Боры стоматологические с алмазными головками для обработки твердых тканей зуба, коронок, пломб при работе с зуборезными наконечниками в клинических условиях(фиссурные) | штука | 20 | 870,00 | 17 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | Боры с алмазными головками | Боры стоматологические с алмазными головками для обработки твердых тканей зуба, коронок, пломб при работе с зуборезными наконечниками в клинических условиях(цилиндрические) | штука | 20 | 870,00 | 17 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | Картульвая игла | Картульвая игла (стерильно)р-р 0,3x25 мм№100 | упаковка | 10,00 | 2 700,00 | 27 000,00 | 2 700,00 | 0,00 | 2 200,00 | 22 000,00 |
| 4 | Дентин паста | Дентин паста цемент цинкофосфатный кальций содержащий для временного пломбирования зубов 80 гр | штука | 2,00 | 2 235,00 | 4 470,00 | 0,00 | 0,00 | 1 116,00 | 2 232,00 |
| 5 | Большая гладилка | Большая гладилка шаровидной головкой | штука | 10,00 | 1 249,00 | 12 490,00 | 1 245,00 | 12 450,00 | 1 045,00 | 10 450,00 |
| 6 | Убистезин 4% | Убистезин 4% - местный анестетик для применения при более сложных вмешательствах и болезненных процедурах, требующих пролонгированный анестезирующий эффект в области десны, кости, эндодонтические процедуры. Упаковка: 30 картридей по 1,7 мл. | штука | 600,00 | 430,00 | 258 000,00 | 430,00 | 258 000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | Каналорасширители Н-файл №015-040 25 мм (в упаковке 6 штук) | Каналорасширители Н-файл №015-040 25 мм (в упаковке 6 штук) | упаковка | 10,00 | 2 488,00 | 24 880,00 | 0,00 | 0,00 | 2 480,00 | 24 800,00 |
| 8 | Каналонаполнители для углового наконечника в упаковке №50 | Каналонаполнители для углового наконечника в упаковке №50 | упаковка | 2,00 | 6 883,00 | 13 766,00 | 0,00 | 0,00 | 6 007,00 | 12 014,00 |
| 9 | Валики стоматологические | Валики стоматологические | упаковка | 3,00 | 133,00 | 399,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|--|----------|----------|-----------|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------|------------|
| 10 | Стоматологическое зеркало | Стоматологическое зеркало | штука | 20,00 | 625,00 | 12 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 572,00 | 11 440,00 |
| 11 | Шприц стоматологический картульный для многократного использования | Шприц стоматологический картульный для многократного использования | штука | 2,00 | 10 000,00 | 20 000,00 | 10 000,00 | 0,00 | 20 000,00 | 7 688,00 | 15 376,00 |
| 12 | Слюноотсос стоматологический №100 одnorазовые длиной 15 см стерильный | Слюноотсос стоматологический №100 одnorазовые длиной 15 см стерильный | упаковка | 20,00 | 1 418,00 | 28 360,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 385,00 | 27 700,00 |
| 13 | Палочка для нанесения стоматологических материалов тонкая 1,5 мм №100 | Палочка для нанесения стоматологических материалов тонкая 1,5 мм №100 | упаковка | 5,00 | 1 408,00 | 7 040,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 227,00 | 6 135,00 |
| 14 | Наконечник «Папонакс» для бор машины | Наконечник «Папонакс» для бор машины | штука | 2,00 | 78 746,00 | 157 492,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 65 487,00 | 130 974,00 |
| 15 | Фоматидин | Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9 % раствор натрия хлорида) № 5 | ампула | 1 300,00 | 622,00 | 808 600,00 | 0,00 | 385,00 | 0,00 | 500 500,00 | 0,00 |
| Всего | | | | | | 1 409 797,00 | 317 450,00 | 500 500,00 | 263 121,00 | | |

4. Закуп не состоялась по следующему лотом (основание) : Заявка потенциальных поставщиков не поступала

| номер лота | Международные наименования | Краткая характеристика | Ед.изм | Утверждения для закупки цена/сумма | | |
|------------|----------------------------|---|----------|------------------------------------|-------------------|----------------------------|
| | | | | Кол-во, объем | Цена за едв тенге | Общая сумма по лотам,тенге |
| 1,00 | Боры с алмазными головками | Боры стоматологические с алмазными головками для обработки твердых тканей зуба, коронок, пломб при работе с зубофрезными наконечниками в клинических условиях(фиссурные) | штука | 20 | 870,00 | 17 400,00 |
| 2,00 | Боры с алмазными головками | Боры стоматологические с алмазными головками для обработки твердых тканей зуба, коронок, пломб при работе с зубофрезными наконечниками в клинических условиях(цилиндрические) | штука | 20 | 870,00 | 17 400,00 |
| 9,00 | Валики стоматологические | Валики стоматологические | упаковка | 3,00 | 133,00 | 399,00 |

| | |
|-------|-----------|
| итого | 35 199,00 |
|-------|-----------|

5. победитель закупки способом запроса ценовых предложений по закупке расходных материалов и изделий медицинского назначения по лоту и место нахождения потенциального поставщика, с которым заключается контракт, и цена контракта в соответствии с предложенными ценовыми предложениями:

| № л/п | Наименование потенциального поставщика | Место нахождения потенциального поставщика | номера лота | Сумма договора, в тенге |
|-------|--|--|--------------------------|-------------------------|
| 1,00 | ТОО "Fapn Alliance" | РК, город Алматы, мкр Сайтау ул. Кокорай 2/2 офис 237 | 6,00 | 258 000,00 |
| 2,00 | ТОО "Г.-Фарма" | РК, Алматинская область, Пийский район поселок Боралдай, Промышленная зона, 71 разъезд, Сооружение 60А | 15,00 | 500 500,00 |
| 3,00 | ТОО "Дуч 1" | РК, город Алматы, улица Досмухамедова, 31/35 | 3,4,5,7,8,10,11,12,13,14 | 263 121,00 |

6. Примечание: Глава 10, п. 139 В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение. Победитель закупки способом запроса ценовых предложений

7. Организатор закупок по результатам данных РЕШЕЛ: запросить у ТОО "Fapn Alliance", ТОО "Г.-Фарма", ТОО "Дуч 1", документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 141 гл.10 ИИРК 375.

Председатель комиссии: Маянова Г.К. главный врач

Члены комиссии:

Члены комиссии: Умбегова К.Б. -зам главного врача по лечебной части 

Алиева М.Б. -зам главного врача по ОМР 

Утарбаева И.К. -заседующая отделением лабораторий 

Акылбаева К.М. – главная медсестра 

Султанова Г.А. - провизор

Секретарь.

Абылдина А.Е.



№ П-8 Баға ұсыныстарын құрағу тәсілімен дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарын 2023 жылға сатып алу котировкаларын мақұлдау туралы хаттаманы

Алматы қ.

ШЖҚ "ЖЕА Құламық екмәлі" ЖМҚ 2023 жылғы 24 мамыр, 15 сағат 00 минутта мына мәселені шешіп бойынша: Алматы қ., Түрсібей ауданы, Зенитұлы көшесі, 3/1 баға ұсыныстарын құрағу тәсілімен сатып алуға қатысуға өтінішдер қабылдаған конкурстерді ашу рәсімін жүргізді.

1. Комиссия құрамында:

Комиссия төрағасы: Мамылова Г.К. Бас дәрігер

Комиссия мүшелері:

Комиссия мүшелері: Үлбегітова К. Б. - бас дәрігердің өкілі бойынша орындаушысы

Алиева М. Б. - бас дәрігердің ОМР жөніндегі орындаушысы

Утарбаева И. К. - әртүрлі бағыт бойыншағы мейгершіні

Адылбаева К. М. - бас медицина

Сұлтанова Г.А. - протокол

Секретарь: Абдыраман А.Е.

| № р/н | Әлеуетті жеткізушінің атауы | Әлеуетті жеткізушінің мәселені шешуі | Конкурстерді ұсынаған күні мен уақыты | Аты-жөні (баға ұсыныстары бар конкурстерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті жеткізушілердің өкілі) |
|-------|-----------------------------|--|---------------------------------------|--|
| 1.00 | ЖШС "Farm Alliance" | ҚР, қала Алматы, Сығлау үшін, көкөсуші үй, 2/2 және 2/7 | 18.04.2023 жыл уақыт 14-20 | қатыспаған жоқ |
| 2.00 | ЖШС "Т. - Фарма" | ҚР, Алматы облысы, Іле-Алатау қалыңы Кенті, Герасимов, өнеркәсіптік аймақ 7/1 ретінде, облыс құрамында | 19.04.2023 жыл уақыт 09-40 | қатыспаған жоқ |
| 3.00 | ЖШС "Дуна Г" | ҚР, қала Алматы, көше Досқұрманов, 31/35 | 19.04.2023 жыл уақыт 13-50 | қатыспаған жоқ |

3. Баға ұсыныстарын ұсынаған әлеуетті жеткізушілері атауы, логотип номерлерін көрсете отырып, баға ұсыныстарын беру, баға ұсыныстарының ашылуына қатысқанлардың арнайы шешімі барына хабарлама:

| № р/н | Халықаралық логотип компаниясы | Қосымша сипаттамасы | Сатып алуға мақұлдаған жалпы бағасы | | | | | ЖШС "Т. - Фарма" | | ЖШС "Дуна Г" | |
|-------|--------------------------------|---|-------------------------------------|--------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|------------------|---------------------------|--------------|--|
| | | | Өлшем бірлігі | Көлемі | Бірікпейтін бағасы, теңге | Жалпы сома логотип бойынша жалпы | Бірікпейтін бағасы, теңге | Жалпы сома | Бірікпейтін бағасы, теңге | Жалпы сома | |
| 1.00 | Гүлбар баспағы бар беруші | Қазақстан Республикасының Тікелей Инвестициялар және Ақпарат Министрлігінің қолдауымен құрылған және медициналық препараттарды өндіретін және сатумен айналысатын компания (фармацевтика) | дана | 20,00 | 870,00 | 17 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 2.00 | Гүлбар баспағы бар беруші | Қазақстан Республикасының Тікелей Инвестициялар және Ақпарат Министрлігінің қолдауымен құрылған және медициналық препараттарды өндіретін және сатумен айналысатын компания (фармацевтика) | дана | 20,00 | 870,00 | 17 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 3.00 | Сатып алушы | Қаржы иесі (сегмент) № 0. 3025 мм 36/00 | дана | 10 | 2 700,00 | 27 000,00 | 27 000,00 | 0,00 | 2 200,00 | 22 000,00 | |
| 4.00 | Деген медицина | Деген медицина компаниясының қолдауымен құрылған және медициналық препараттарды өндіретін және сатумен айналысатын компания (фармацевтика) | дана | 2 | 2 235,00 | 4 470,00 | 0,00 | 0,00 | 1 116,00 | 2 232,00 | |

| | | | | | | |
|--------|--------------------------|---|------|-------|--------|-----------|
| 2.00 | Губар багцарь бир борбор | Калифорнийк жайлыларда бир дүргөсүнүн (үчүрүмөн) экемеге кезе кезеги эсептеп, тийешелүү өлчөмдөрдө өздүккө арышалы. Адамдар бастары бир өлчөмдөгү өлчөмдө (күчүрүмөнүлүк) | дата | 20,00 | 870,00 | 17 400,00 |
| 9.00 | Стоматологиялык роликтер | Стоматологиялык роликтер | сүмө | 3,00 | 133,00 | 399,00 |
| Барыгы | | | | | | 35 199,00 |

5. Шыным материалдары менен медициналык максаттагы буюмдардын лог боюнша сатып алуу бойынша бага үсынамагынын сүрөтү төсөйүнөн сатып алуудан жөнүндө жана калыбы-парт жасалганын өздүгүнүн өрнөкөсүн жерге жана үсынамагынын бага үсынамагынын сыйкес акысы-парт быдык:

| № п/п | Өлчөүттү жеткизүүнүн агауы | Өлчөүттү жеткизүүнүн мекен-оюна | лот нөмүрү | Калыбыпарт соомуа, теңсөмөн |
|-------|----------------------------|---|-------------------------|-----------------------------|
| 1.00 | ЖПЭС "Fएम Alliance" | КР, кала. Алматы, Сагынтуу ул., көкүрөк үйд. 222 көчөсү 237 | 6,00 | 258 000,00 |
| 2.00 | ЖПЭС "Л. - Фирма" | КР, Алматы облысы, Басуу району, Көктү Бөрү районунун, өткөрсөйүн аймагы 71 регионд. БС, Курбанов | 15,00 | 500 500,00 |
| 3.00 | ЖПЭС "Луна 1" | КР, кала. Алматы, көчөсү /Домархановоа, 31/35 | 3.445,78.00.11.12.13.14 | 263 121,00 |

6. Ескертпе: 10 саруу, 139-сүрүмөк бирдей бага үсынамагына үсынамагыны жаздык, бага үсынамагынын биринчи болуп үсынамагыны өздүгүн өтүн берүүнү жөнүндө былып тапшылды.

7. Сатып алуудагы үсынамагыны ШЕШИМ ЕТТИ: ЖПЭС "Fएम Alliance", ЖПЭС "Л. - Фирма", ЖПЭС "Луна 1" - дин, 375 КРУК (0-гаруунын 141-гаруунын) көздөгөн блдыктык таламдарына сыйкесгнн расстайтын курагыттар.

Комиссия төрагасы: Маннона Г.К. Бас дүргөтөр
Комиссия мүчөсү: _____

Комиссия мүчөсү: Уайыстома К. Б. - бас дүргөтөрүн өздүк боюун байышыны арыбысына 

Алиева М. Б. - бас дүргөтөрүн ОМР дөмдөгүт арыбысына 

Угарбаева И. К. - керексиза болышынын өмүрүмүнө 

Авалбаева К. М. - бас мөрдөкө 

Султанова Г. А. - арызылар 

Сыдыратар 

Облысына А.Е.